
UCHWAŁA NR LXXVII.420.2024
RADY GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV.166.2017 Rady Gminy Komprachcice z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie Statutu Gminy Komprachcice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę nr XXIV.166.2017 Rady Gminy Komprachcice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie Statutu 
Gminy Komprachcice (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego poz. 1165 z dnia 
11 kwietnia 2017 r.) zmienia się w sposób następujący:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9.1 Tajnego Wyboru Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego dokonuje Rada nowej kadencji 
na pierwszej sesji Rady spośród kandydatów zgłoszonych przez radnych.

2. W głosowaniu tajnym zarządzonym przez radnego prowadzącego sesję, Radni głosują za pomocą 
elektronicznego systemu głosowania zapewniającego tajność wyborów.

3. Radny prowadzący sesję, przed przystąpieniem do głosowania tajnego, objaśnia sposób głosowania 
a następnie przedstawia jego wyniki.

4. W przypadku niemożności przeprowadzenia głosowania tajnego za pomocą elektronicznego systemu 
głosowania zapewniającego tajność wyborów, wybory tajne przeprowadza w sposób opisany 
w Regulaminie wyboru Przewodniczącego i wiceprzewodniczącego stanowiącego załącznik nr 4 do 
uchwały.”;

2) dotychczasowy § 41 staje się § 41b;

3) dodaje się § 41a w brzmieniu:

„§ 41a.1. W głosowaniu tajnym zarządzonym przez Przewodniczącego, Radni głosują za pomocą 
elektronicznego systemu głosowania zapewniającego tajność wyborów.

2. Przewodniczący przed przystąpieniem do głosowania tajnego, objaśnia sposób głosowania a następnie 
przedstawia jego wyniki.

3. W przypadku niemożności przeprowadzenia głosowania tajnego za pomocą elektronicznego systemu 
głosowania zapewniającego tajność wyborów, wybory tajne przeprowadza w sposób opisany w § 41b.”;

4) w § 47 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„Wspólne posiedzenie komisji przed sesją może zwołać Przewodniczący lub z jego upoważnienia 
Wiceprzewodniczący, który przewodniczy wspólnemu posiedzeniu komisji Rady.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 469



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Krzysztof Szopa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 469


		2024-02-16T13:16:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




